
Dārza svētki
Redzi pasauli ziedam

jūlijs 1.
30
ZS "Liepas"

P R O G R A M M A

NO 11:00 - MUZIKĀLS SVEICIENS DŽEZA NOSKAŅĀS  
Alise Šternberga un Āris Pickainis

 
 

Stādu pavairošanas paraugdemonstrējumi
Iespēja iegādāties ''Anitas rokdarbus''
Izveidot savu rožu skrubi
Izklaides un konkursi visas dienas garumā
Mākslas darbu izstāde un iegāde
Rozārija apskate
Balsošana "Gada roze"

 

VAIRĀK INFO:

  Liepas stādaudzētava zs

 29507747

NO 10:00 - ZIEDU ROZĀRIJA ATVĒRTAIS MĀKSLAS
PLENĒRS  (Aicinām piedalīties gan lielus, gan mazus)

9:00 - DĀRZA SVĒTKU ATKLĀŠANA

SVĒTKU CENAS STĀDIEM LĪDZ -30%

Īpaši aicinām mūsu uzņēmuma sadarbības partnerus un
bijušos darbiniekus

15:30 - PASĀKUMA NOSLĒGUMS

 

IESPĒJA IEGĀDĀTIES  ZS ''LIEPAS'' 
AUGĻU KOKU, OGULĀJU UN ROŽU STĀDUS
ĪPAŠĀS KRŪZES
LIOFILIZĒTOS AUGĻUS UN OGAS
SEZONĀLĀS OGAS

 

Dobele, Rožu iela 2 

VISAS DIENAS GARUMĀ

DAĻA NO DĀRZA
SVĒTKU

IENĀKUMIEM
TIKS ZIEDOTI
LABDARĪBAI


